別記様式第２号（第３条関係）
新潟市消防局マスコットキャラクター「消太くん」
イラスト使用承認書
　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
新潟市消防局長
　　年　　月　　日付けで申請のあった，新潟市消防局マスコットキャラクター「消太くん」のイラストの使用について，下記のとおり承認します。
記
１　承認番号

第　　　号
２　承認期間

　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日　まで

３　使用上の注意事項
（１）新潟市消防局マスコットキャラクター「消太くん」イラスト使用承認申請書の申請内容どおりに使用すること。
（２）新潟市消防局マスコットキャラクター「消太くん」の使用に関する要綱の内容を遵守すること。